1עולמות שני בין ילדים

לב ז"ל -פרופ' מרדכי בר

. 1995, טבת תשנ"ה, ינואר 3', מס' מימד * פורסם לראשונה ב'

דתי בא -כל תלמיד רביעי בחינוך הממלכתי
ממשפחה שאינה דתית. נתון זה עולה בבירור
מניתוח שלושה מחקרים שנערכו בין השנים

ומקבל ביסוס ממחקר עדכני יותר, 1974-1983
שנערך השנה. ראש מינהל החינוך הדתי

י דגן, העריך באחרונה, כי במשרד החינוך, מת
אלף תלמידי החינוך 230אלף מכלל 50 -כ